
Provozovna 2: Na Příkopě 61, 288 02 Nymburk

Příjmení:
Adresa+PSČ:
Telefon:

E-mail:

Datum nar. Stát.přísl.
, č. .  2002 ČR

1/16/2002 ČR
 2002 ČR
 2002 ČR
 2001 ČR
 2001 ČR
 2001 ČR

ČR
 2000 ČR
 2001 ČR
 2000 ČR
 2001 ČR
 2001 ČR
 2001 ČR
 2001 ČR
 2001 ČR
 2000 ČR
 2003 ČR
 2003 ČR
 2003 ČR
 2003 ČR
 2002 ČR
 2002 ČR
 2002 ČR
 2002 ČR
 2002 ČR
 2002 ČR
 2002 ČR
 2001 ČR
 2002 ČR
 2001 ČR

Zákazník uzavírá smlouvu o zájezdu v souladu s § 2521 a násl. Obč.zák. a zák. č. 159/1999 Sb. v platném znění i ve prospěch následujících osob:

Koncesní listina vydaná OÚ Nymburk, ev.č.: 320810-14538-00                                                     

ZÁKAZNÍK:

Prodejní místo / Zástupce

IČO: 49860101    DIČ: CZ521010212
tel.:    e-mail: 

bankovní spojení: KB Poděbrady,  / 

Adresa:

Smlouva o zájezdu
Po adatel: CESTOVNÍ KANCELÁ  MATOUŠEK
ing. Petr Matoušek, Jabloňová 13, 290 01 Poděbrady
Provozovna 1:  Na Valech 54, 290 01 Poděbrady

Gymnázium B. Hrabala v Nymburce
Komenského 779, 288 40

Příjmení a jméno



,  1916 ČR
,  719 ČR

, U  2379 ČR
,  1926 ČR
,  1993 ČR

 nad , ,  485 ČR
, V  1617 ČR

,  80 ČR
 nad , K  1855 ČR

, Na  70 ČR
,  1868 ČR
,  904 ČR

Země, místo: Termín:
Doprava: bus Nástupní místo:
Ubytování: Jugendherberg Hütteldorf Stravování:
Typ ubytování: Další služby:

Příplatky:
Slevy:

Pojištění: 66 Kč Počet dní:

Záloha: Splatná dne:
Doplatek: Splatný dne:

Datum:

Záloha: Platba dne:

Doplatek: Platba dne: #######

Poznámky:

16.4.-18.4.2018

Nymburk

Stvrzuji svým podpisem, že souhlasím se Všeobecnými smluvními podmínkami účasti na zájezdu,

hostel průvodce
polopenze

Rakousko, Vídeň

Podpis CK:………………………………….

Cena dítě (počet os./cena): 3,590.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč

Podpis CK:………………………………….

Podpis zákazníka:………………………………Podpis CK:………………………………….

40,000.00 Kč
109,896.00 Kč

které jsou nedílnou součástí této smlouvy a to i jménem všech výše uvedených osob, které mne k uzavření smlouvy zmocnily.

3 dny

Cena celkem: 149,896.00 Kč

PŘEHLED PLATEB:


